



Ellen Randahl
ellen.randahl@varmdo.se

Tjänsteskrivelse

Delgivningar

Förslag till beslut

Bygg- och miljöavdelningen föreslår bygg-, miljö- och hälsoskyddsnämnden besluta att

1. Delgivningarna noteras.

Ärendet

I ärendet delges nämnden beslut från högra instans och andra handlingar som inkommit sedan senaste sammanträdet.

BYGG- OCH MILJÖAVDELNINGEN

Ellen Randahl

Bilagor:

Delgivningar 2017-02-07

Delgivningar, bygg-, miljö- och hälsoskyddsnämnden den 07 februari 2017

Om ni önskar se handling från delgivningslistan, vänligen maila nämndsekreteraren ellen.randahl@varmdo.se

Datum	Typ	Myndighet	Ärende	Beslut	Nämnd- el. delegationsbeslut
2016-11-25	Beslut	Länsstyrelsen	Överklagande av beslut om bygglov för tillbyggnad av enbostadshus på fastigheten Björnö 1:209. Nämnden beviljade bygglov för tillbyggnad av huvudbyggnad med garage. Ägare av grannfastighet överklagar.	Länsstyrelsen avslår överklagandet.	Delegation
2016-11-28	Beslut	Länsstyrelsen	Överklagande av beviljat tidsbegränsat bygglov för småhus på fastigheten Hemmestatorp 1:4. Ingen av dessa klagande äger en fastighet som gränsar till Hemmestatorp 1:4 eller som skiljs från denna fastighet endast genom väg. Av det dessa klagande i övrigt anförts, anses de inte av Länsstyrelsen vara särskilt berörda på det sätt som krävs för klagorätt. Flera av dessa klagande är medlemmar i Torsby samfällighetsförening, som äger den angränsande fastigheten Torsby 1:249, vilket inte heller medför någon annan bedömning.	Länsstyrelsen avvisar överklagandena.	Delegation
2016-12-07	Beslut	Länsstyrelsen	Överklagande av beviljat tidsbegränsat bygglov på fastigheten Hemmestatorp 1:4. Ingen av dessa klagande äger en fastighet som gränsar till Hemmestatorp 1:4 eller som skiljs från denna fastighet endast genom väg. Av det dessa klagande i övrigt anförts, anses de inte av Länsstyrelsen vara särskilt berörda på det sätt som krävs för klagorätt.	Länsstyrelsen avvisar överklagandena.	Delegation
2016-12-09	Beslut	Länsstyrelsen	Nämnden gav tillstånd till hästhållning inom detaljplanelagt område på fastigheterna Malma 58:1, 52:1, 53:1, 54:1, 1:7 och utanför detaljplanelagt område på fastigheterna Skepparviken 1:1, 2:1. Detta	Länsstyrelsen avslår överklagandet	Delegation

			beslut har överklagats.		
2016-12-14	Beslut	Länsstyrelsen	Överklagande av beslut om tidsbegränsat bygglov för bodar och skylt på fastigheten Gustavsberg 1:468 på ansökan av MVB Öst AB. Gustavsbergs Hamns samfällighetsförening har överklagat beslutet och yrkar att det upphävs.	Länsstyrelsen upphäver beslutet och återförvisar ärendet till nämnden för ny handläggning.	Delegation
2016-12-15	Beslut	Länsstyrelsen	Överklagande av beslut om tidsbegränsat bygglov för modulbostäder på fastigheten Ösby 1:65. De tre bolagen i Kjell Löfgren förvaltning i Mölnvik AB, samt fastighetsägarna till den angränsande fastigheten Ösby 1:521 har överklagat beslutet.	Länsstyrelsen upphäver det överklagade beslutet och återförvisar ärendet till nämnden för handläggning.	Delegation
2016-12-15	Delbeslut	Länsstyrelsen	Överklagande av beviljat tidsbegränsat bygglov på fastigheten Hemmestatorp 1:4. Fråga om inhibition. Det beviljade bygglovet har överklagats av Peter Blomqvist och Ikonhus AB (Torsby 1:177). Förutom att beslutet ska upphävas har de yrkat att länsstyrelsen ska förordna om inhibition. Länsstyrelsen tar upp yrkandet om inhibition till särskild prövning. (Slutligt beslut kommer att meddelas senare.)	Länsstyrelsen avslår inhibitionsyrkandet.	Delegation
2016-12-19	Beslut	Länsstyrelsen	Överklagande av beslut att bevilja bygglov för bl.a. tillbyggnad av enbostadshus på fastigheten Ljung 1:37. Nämndens beslut har överklagats av ägare till grannfastigheten.	Länsstyrelsen avslår överklagandena.	Delegation
2016-12-27	Beslut	Länsstyrelsen	Prövning av beslut att medge strandskyddsdispens för fastigheten Puttisholmen 1:1. Dispensen avser en brygga som ska ersätta befintlig brygga. Länsstyrelsen beslutade att pröva nämndens beslut då de ansåg att det fanns skäl att anta att det inte fanns förutsättningar för dispens.	Efter prövning beslutar Länsstyrelsen att inte upphäva eller i övrigt ändra nämndens beslut.	Nämnd 2014-12-23
2016-12-29	Beslut	Länsstyrelsen	Prövning av beslut att medge strandskyddsdispens för fastigheten Skenora 1:199. Dispensen avser en ny huvudbyggnad som ska ersätta den befintliga på	Efter prövning beslutar Länsstyrelsen att inte upphäva eller i övrigt	Nämnd 2015-05-20

			fastigheten. Länsstyrelsen beslutade att pröva nämndens beslut då de ansåg att det fanns skäl att anta att det inte fanns förutsättningar för dispens.	ändra nämndens beslut.	
2017-01-09	Delbeslut	Länsstyrelsen	Prövning av nämndens beslut att medge strandskyddsdispens för en huvudbyggnad på fastigheten Djurö 4:521.	Länsstyrelsen beslutar att pröva nämndens beslut.	Delegation
2017-01-11	Beslut	Länsstyrelsen	Nämnden beslutade om att förelägga ”Drop in Sol direkt” på fastigheten Ösby 1:42, att ta bort missvisande information vid solariebäddar. Företaget överklagade till Länsstyrelsen som avslog överklagandet och menade att nämnden haft fog för sitt beslut. Företaget överklagade Länsstyrelsens beslut.	Länsstyrelsen avvisar detta överklagande på grund av att det inkommit för sent.	Delegation
2017-01-12	Beslut	Länsstyrelsen	Prövning av nämndens beslut att medge strandskyddsdispens för fastigheten Överby 81:1 för uppförande av komplementbyggnad, ny brygga och tillbyggnad av befintlig brygga. Sökanden har kontaktat Länsstyrelsen och begärt att dispensen ska upphävas. Anledningen är att sökanden har ansökt om en ny dispens med vissa ändringar i förhållande till den överprövade dispensen. Länsstyrelsen gör därför ingen prövning av sakfrågan utan upphäver endast nämndens beslut på sökandes begäran.	Länsstyrelsen upphäver nämndens beslut att medge dispens, på sökandes begäran.	Delegation
2017-01-12	Beslut	Länsstyrelsen	Nämnden beviljade bygglov för till- och ombyggnad av enbostadshus samt tillbyggnad av komplementbyggnad på fastigheten Haghulta 10:7. Detta beslut har överklagats av ägare till grannfastigheter.	Länsstyrelsen avslår överklagandena.	Delegation
2017-01-17	Beslut	Länsstyrelsen	Nämnden beslutade att medge strandskyddsdispens för uppförande av komplementbyggnad samt tillbyggnad av befintlig brygga på fastigheten Kalvsvik 1:67. Länsstyrelsen beslutade att pröva nämndens beslut.	Länsstyrelsen beslutar att inte upphäva eller i övrigt ändra Bygg-, miljö- och	Delegation

			Sökande har lämnat in kompletterande uppgifter under handläggningen hos Länsstyrelsen.	hälsoskyddsnämndens i Värmdö kommun beslut	
2016-10-20	Dom	Mark- och Miljödomstolen	Fastighetsägaren ansökte om strandskyddsdispens för uppförande av gäststuga på fastigheten Möja-Långvik 2:27. Nämnden medgav strandskyddsdispens. Länsstyrelsen har beslutat att överpröva beslutet, men har ännu inte fattat något beslut. Fastighetsägaren har överklagat till MMD gällande länsstyrelsens handläggning av ärendet.	MMD avvisar överklagandet.	Nämnd 2015-02-16
2016-11-30	Dom	Mark- och Miljödomstolen	Nämnden beviljade strandskyddsdispens för brygga och sjöbod på fastigheten Norra Stavsudda 1:135. Länsstyrelsen prövade och upphävde nämndens beslut. Fastighetsägaren överklagar och yrkar på att MMD fastställer nämndens beslut eller i andra hand beviljar strandskyddsdispens för uppförande av brygga.	MMD avslår överklagandet.	Nämnd 2014-09-02
2016-11-30	Dom	Mark- och Miljödomstolen	Nämnden har yrkat att MMD ska förplikta Wermdö Golf AB på fastigheten Värmdövik 2:1, att betala vite om 25 000 kr på grund av att provtagningsplanen inte följts och rapportering av analysresultaten inte utförts. Wermdö Golf AB har bestritt nämndens yrkande.	MMD förpliktar Wermdö Golf AB att betala vite om 25 000 kr.	Delegation
2016-12-08	Dom	Mark- och Miljödomstolen	Nämnden beslutade att förelägga fastighetsägaren till fastigheten Brunn 1:559 att komplettera avloppsanläggning samt inkomma med dokumentation för utförandet av detta. Beslutet förenades med vite om åtgärder och redovisning inte genomfördes. Nämnden har nu ansökt om utdömmande av vitet.	MMD förpliktigar fastighetsägaren att betala vite om 10 000 kr. Nämndens yrkande bifalles i sin helhet.	Delegation
2016-12-20	Dom	Mark- och Miljödomstolen	Klassificering av "EU-bad", beslut om att förelägga MSV Björnö Ek. att ta vattenprover vid strandbad på fastigheten Björnö 1:4. MSV Björnö ek. överklagade och Länsstyrelsen upphävde nämndens beslut. Nämnden yrkar att MMD upphäver Länsstyrelsens	MMD avslår överklagandet.	Nämnd 2016-05-09

			beslut och fastställer nämndens beslut och i andra hand att länsstyrelsens beslut undanröjs och ärendet återförvisas till länsstyrelsen för att bereda nämnden tillfälle till yttrande.		
2016-12-29	Dom	Mark- och Miljödomstolen	Överklagande av beviljat tidsbegränsat bygglov på fastigheten Hemmestatorp 1:4. Fråga om inhibition. Länsstyrelsen avlog inhibitionsyrkandet. Peter Blomqvist och Ikonhus AB överklagar Länsstyrelsens beslut och yrkar att MMD med ändring av Länsstyrelsens beslut ska meddela inhibition.	MMD avslår överklagandet.	Delegation
2017-01-16	Dom	Mark- och Miljödomstolen	Efter inspektion av fastigheten Normäs 1:4 framkom att Bostadsrättsföreningen Sågen inte visste vad det var för typ av avloppsanläggning och inte heller kunde beskriva hur den var byggd. Nämnden tog beslut om genomförande av utredning, vissa åtgärder samt utdömmande av vite. Nämnden har nu yrkat till MMD att föreningen förpliktigas att betala vite med sammanlagt 65 000 kr.	MMD beslutar att föreningen ska betala vite om 42 500 kr.	Delegation
2017-01-20	Dom	Mark- och Miljödomstolen	Bygglov för telemast m.m. på fastigheten Skälsmara 7:1. Ett flertal personer överklagade till Länsstyrelsen som avlog överklagandena i mars 2016. Länsstyrelsens beslut har överklagats av 21 personer. Flera av klagandena framför att alla berörda sakägare inte har underrättats om ansökan och getts tillfälle att yttra sig. Frågan är därmed om nämnden har kommunicerat ansökan om bygglov på rätt sätt.	MMD ändrar länsstyrelsens beslut och undanröjer nämndens beslut i den del som avser bygglov och återförvisar målet till nämnden för fortsatt handläggning. MMD avvisar fyra av de andra överklagandena.	Nämnd 2015-10-13
2017-01-23	Dom	Mark- och Miljödomstolen	Nämnden beslutade att medge strandskyddsdispens i efterhand för en komplementbyggnad på fastigheten Skepparviken 7:1. Länsstyrelsen beslutade att pröva ärendet och upphävde sedan nämndens beslut.	MMD avslår överklagandet.	Delegation

			Länsstyrelsens beslut har överklagats av de som ursprungligen ansökt om dispensen.		
2016-12-14	Protokoll	Mark- och miljööverdomstolen	Nämnden beslutade att fastighetsägarna av fastigheten Möja-Långvik 2:42 skulle ta bort det olovligt uppförda lusthuset och trappan och betala vite. Beslutet överklagades av fastighetsägarna vilket avslogs i länsstyrelsen och MMD. MMÖD beviljade inte prövningstillstånd. Nämnden ansökte om att fastighetsägarna skulle förpliktigas att betala förelagt vite. MMD avslog denna ansökan och nämnden ansökte om prövningstillstånd hos MMÖD.	MMÖD beviljar inte prövningstillstånd. MMDs avgörande står fast.	Delegation
2017-01-05	Protokoll	Mark- och miljööverdomstolen	Inhibition av tidsbegränsat bygglov på fastigheten Hemmestorp 1:4. Peter Blomqvist och Ikonhus AB överklagar beslutet från MMD. Nu fråga om prövningstillstånd m.m hos MMÖD.	MMÖD avvisar överklagandet och ger inte prövningstillstånd. MMDs avgörande står fast.	Delegation
2017-01-12	Dom	Mark- och miljööverdomstolen	Gällande tillstånd till muddring m.m. på fastigheterna Norrnäs 1:44, 1:45 och 1:97. Nämnden har motsatt sig verksamheten. Ägarna av fastigheterna, Carenode International Ltd:s och Housenode International Ltd:s, har överklagat och yrkar på ändring av MMDs dom och tillstånd till muddring mm.	MMÖD avslår Carenode International Ltd:s och Housenode International Ltd:s överklaganden. Klagande ska även ersätta Länsstyrelsen för rättegångskostnader.	Delegation
2016-12-14	Dom	Förvaltningsrätten	Utdömande av vite för olovlig skyltning på fastigheten Mörtnäs 1:54. Vitesföreläggandet överklagades av fastighetsägarna till Länsstyrelsen som avslog detta likväl som ansökan om tillstånd för skyltar, vilket även avslagits av Förvaltningsrätten. Nämnden ansöker om vitesföreläggande då skyltarna inte undanröjts under utsatt tid.	Förvaltningsrätten förpliktigar fastighetsägarna att betala vite.	Ansökan om vitesföreläggandet: Delegation. Ursprungligt beslut: Nämnd 2014-02-11